

Úřad práce České republiky, krajská pobočka v Ostravě

Č.j. UPCR-OT-2023/431468

Žádosti ze dne 2. 11. 2023

Žádost o poskytnutí informací na základě zákona o svobodném přístupu k informacím č. 106/1999 Sb, v platném znění

Žadatel tímto v souladu se zákonem žádá povinný subjekt o informace o zaměstnavatelích na chráněném trhu práce v Moravskoslezském kraji

Odpověď krajské pobočky Úřadu práce ČR v Ostravě:

Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě (dále jen „úřad práce“) obdržel dne 2. 11. 2023 Vaši žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Žádáte o informace o zaměstnavatelích na chráněném trhu práce:

- 1. Seznam dvaceti největších zaměstnavatelů OZP na chráněném trhu práce v Moravskoslezském kraji, s počty zaměstnaných OZP*
- 2. Počet zaměstnavatelů na chráněném trhu práce v Moravskoslezském kraji v roce 2020, 2021 a 2022.*
- 3. Počet pokut za případné přestupky či prohřešky zaměstnavatelů na chráněném trhu práce v Moravskoslezském kraji v roce 2020, 2021 a 2022.*

Níže poskytujeme požadované informace.

Ad 1)

pořadí	počet zaměstnanců	zaměstnavatel
1.	1363	Česká distribuční k.s.
2.	507	VKUS-BUSTAN s.r.o.
3.	391	CENTR GROUP - ELMONT, s.r.o.
4.	331	TSC Services, s.r.o.
5.	288	ESSAT CZ, s.r.o.
6.	222	FROS ZPS s.r.o
7.	191	Charita Opava

8.	184	Z + M Partner, spol. s r.o.
9.	183	JASPA Servis s.r.o.
10.	151	Ergon - sociální podnik, z.s.
11.	106	SASB strážní a úklidová služba s.r.o.
12.	113	PATRIOT SECURITY s.r.o
13.	96	ASF jobs s.r.o.
14.	93	David Ševčík
15.	92	IPO PRIMO s.r.o.
16.	91	DEFENDIT CORDIS s.r.o.
17.	87	Z + M Logistics, spol. s r.o.
18.	87	MANLOMKA s.r.o.
19.	82	MaAnBa Plus s.r.o.
20.	78	SOLID SECURITY s.r.o.

Ad 2)

rok	2020	2021	2022
počet zaměstnavatelů	446	460	460

Ad 3)

V letech 2020 až 2022 nebyly zaměstnavatelům na chráněném trhu práce uloženy žádné pokuty.

S pozdravem